
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.03.2024 м. Ужгород   № 122 

 

Про зміни до переліків  

адміністративних послуг 

 

 

            Відповідно до вимог законів України «Про дозвільну систему у сфері 

господарської діяльності», «Про адміністративні послуги», керуючись  

частиною  6  статті  59  Закону  України  «Про  місцеве самоврядування в 

Україні», з метою реалізації прав, свобод і законних інтересів суб’єктів 

звернення у сфері отримання адміністративних послуг та документів 

дозвільного характеру, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконкому 31.07.2023 № 415 «Про 

затвердження переліків адміністративних послуг», а саме: 

1.1. Доповнити додаток 1 до рішення послугами, які надаються: 

 управлінням у справах культури, молоді та спорту, а саме: 

- погодження встановлення меморіальної дошки/пам’ятного знаку на 

честь загиблого захисника України (27-02-04); 

відділом реєстрації місця проживання департаменту забезпечення 

надання адміністративних послуг, а саме: 

- видача витягу з реєстру територіальної громади (00038). 

1.2. Вилучити з додатку 1 до рішення послугу, яка надається відділом 

реєстрації місця проживання департаменту забезпечення надання 

адміністративних послуг, а саме: 

- довідка про реєстрацію місця проживання особи у житловому 

приміщенні, будинку (00038). 

1.3. В додаток 1  внести зміни в назви послуг, які надаються: 

відділом реєстрації місця проживання департаменту забезпечення 

надання адміністративних послуг, а саме: 

- «Видача довідки зареєстрованих осіб на день смерті одного з них» 

змінити на  

«Видача довідки про зареєстрованих у житловому приміщенні/будинку 

осіб на день смерті одного з них» (01298); 



департаментом соціальної політики, а саме: 

- «Видача грошової компенсації вартості одноразової натуральної 

допомоги «пакунок малюка» змінити на   

«Призначення грошової компенсації  одноразової натуральної допомоги 

«пакунок малюка» (01227). 

 1.4. Вилучити з додатку 3 до рішення послугу, яка надається Головним 

управління державної служби з надзвичайних ситуацій України у Закарпатській 

області, а саме: 

- реєстрація (облік) об’єкта (об’єктів) підвищеної небезпеки в Реєстрі* 

(Журналі обліку) об’єктів підвищеної небезпеки (01618). 

1.5. Вилучити з додатку 4 до рішення послуги, які надаються 

департаментом соціальної політики, а саме: 

- призначення виплати щорічної разової грошової допомоги ветеранам 

війни і жертвам нацистських переслідувань (02347); 

- прийняття рішення про виплату грошової компенсації вартості проїзду 

постраждалих учасників Революції Гідності, ветеранів війни з числа учасників 

антитерористичної операції/операції Об’єднаних сил, членів їх сімей та членів 

сімей загиблих (померлих) таких осіб до суб’єктів надання послуг для 

проходження психологічної реабілітації та назад (01688); 

2. Керівникам управління у справах культури, молоді та спорту, відділу 

реєстрації місця проживання департаменту забезпечення надання 

адміністративних послуг протягом 5-ти робочих днів після прийняття 

зазначеного рішення подати до центру надання адміністративних послуг 

департаменту забезпечення надання адміністративних послуг розроблені 

інформаційні та технологічні картки відповідно до затвердженого переліку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови М. Маргіту.  

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


